Osman el-Hârisî Sibeveyh (ö.180/796) Arap dili gramerine dair zamanımıza ulaşan ilk hacimli eserin yazarı ve Basra nahiv mektebinin en önemli temsilcisi, Bkz. ÖZBALIKÇI, Mehmet Reşit, "Sibeveyhi". *DİA*, İstanbul, 2009, XXXVII/130

<sup>28</sup> Ebu Ali Hasen b. Ahmed b. Abdilgaffâr el-Fârisî (ö. 377/987) Basra mektebine mensup nahiv âlimi. Bkz. Özbalkıç, Mehmet Reşit, "Ebu Ali el-Farisî", *DİA*, İstanbul, 1994, X/88

<sup>29</sup> Safedi, Salahaddin Aybek, *el-Vâfi bi'l-vefeyât*, Beyrut 2000, XI, 291

o nahvi bilmiyor'.<sup>30</sup> Böylece nahiv normal çizgisinden çıkmıştır.